

# Årsredovisning

## Hårstudion Malmö AB

Organisationsnummer: 559000-1789  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4    |
| Noter                  | 6    |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Malmö

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mia Kristina Andersson  
Styrelseledamot  
2023-05-28

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Frisörsalong med hyrstolar. Verksamheten beräknas fortsätta på nuvarande nivå under det kommande året.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga corona har intäkterna sjunkit något men inte så att det har fullt ut påverkat verksamheten.

### Flerårsöversikt

|                                        | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 | 2020-01-01<br>-2020-12-31 | 2019-01-01<br>-2019-12-31 |
|----------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning (kr)                   | 961 510                   | 1 001 183                 | 1 070 273                 | 1 182 052                 |
| Resultat efter finansiella poster (kr) | 2 521                     | 74 907                    | 26 997                    | 57 809                    |
| Soliditet (%)                          | 75,3                      | 50,2                      | 48,4                      | 46,3                      |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Summa          |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| <b>Belopp vid årets ingång</b> | <b>50 000</b>     | <b>88 205</b>          | <b>44 607</b>     | <b>182 812</b> |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 44 607                 | -44 607           | 0              |
| Årets resultat                 |                   |                        | 1 099             | 1 099          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>132 812</b>         | <b>1 099</b>      | <b>183 911</b> |

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 132 812        |
| Årets resultat      | 1 099          |
| <b>Summa</b>        | <b>133 911</b> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 133 911        |
| <b>Summa</b>            | <b>133 911</b> |

## Resultaträkning

|                                                                                                 | Not | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>                                                  |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                                                                 |     | 961 510                  | 1 001 183                |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning |     | 2 309                    | -19 566                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                            |     | <b>963 819</b>           | <b>981 617</b>           |
| <i>Rörelsekostnader</i>                                                                         |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                                                                       |     | -172 048                 | -123 589                 |
| Övriga externa kostnader                                                                        |     | -217 033                 | -245 682                 |
| Personalkostnader                                                                               | 2   | -534 552                 | -500 770                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar                     |     | -36 154                  | -36 154                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                                                   |     | <b>-959 787</b>          | <b>-906 195</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                                          |     | <b>4 032</b>             | <b>75 422</b>            |
| <i>Finansiella poster</i>                                                                       |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                                |     | 90                       | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                                      |     | -1 601                   | -515                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                                                 |     | <b>-1 511</b>            | <b>-515</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                                        |     | <b>2 521</b>             | <b>74 907</b>            |
| <i>Bokslutsdispositioner</i>                                                                    |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                                                              |     | 0                        | -18 727                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                                              |     | <b>0</b>                 | <b>-18 727</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                                      |     | <b>2 521</b>             | <b>56 180</b>            |
| Skatt på årets resultat                                                                         |     | -1 422                   | -11 573                  |
| <b>Årets resultat</b>                                                                           |     | <b>1 099</b>             | <b>44 607</b>            |

## Balansräkning

|                                               | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|-----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             | 1   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |     |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |     |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3   | 7 117          | 43 271         |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>7 117</b>   | <b>43 271</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>7 117</b>   | <b>43 271</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |     |                |                |
| <i>Varulager m.m.</i>                         |     |                |                |
| Råvaror och förnödenheter                     |     | 30 709         | 28 400         |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                   |     | <b>30 709</b>  | <b>28 400</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |     |                |                |
| Övriga fordringar                             |     | 22 380         | 62 977         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |     | 5 239          | 41 825         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>27 619</b>  | <b>104 802</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                         |     |                |                |
| Kassa och bank                                |     | 198 658        | 217 267        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>198 658</b> | <b>217 267</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>256 986</b> | <b>350 469</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |     | <b>264 103</b> | <b>393 740</b> |

## Balansräkning

|                                              | Not | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|----------------------------------------------|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              | 1   |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |     | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 132 812        | 88 205         |
| Årets resultat                               |     | 1 099          | 44 607         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |     | <b>133 911</b> | <b>132 812</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>183 911</b> | <b>182 812</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |     |                |                |
| Periodiseringsfonder                         |     | 18 727         | 18 727         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |     | <b>18 727</b>  | <b>18 727</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 5 265          | 57 279         |
| Skatteskulder                                |     | 0              | -1 880         |
| Övriga skulder                               |     | 49 700         | 58 278         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |     | 6 500          | 78 524         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>61 465</b>  | <b>192 201</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     | <b>264 103</b> | <b>393 740</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

|                      | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|----------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantal anställda | 2                         | 2                         |

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

|                                    | 2022-12-31      | 2021-12-31      |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 201 257         | 201 257         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>201 257</b>  | <b>201 257</b>  |
| Ingående avskrivningar             | -157 986        | -121 832        |
| Årets avskrivningar                | -36 154         | -36 154         |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-194 140</b> | <b>-157 986</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>7 117</b>    | <b>43 271</b>   |

Malmö

Mia Kristina Andersson  
Mia Kristina Andersson  
2023-05-25